АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2020
	№ 199-1

	г. Лихославль

О внесении изменения в постановление администрации Лихославльского района от 22.05.2018 № 217

Рассмотрев протест прокурора Лихославльского района от 26.08.2020 № 47 А-2020 на постановление администрации Лихославльского района от 22.05.2018 № 217 «О составе антитеррористической комиссии Лихославльского района», руководствуясь решением председателя антитеррористической комиссии в Тверской области от 28.08.2018, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 22.05.2018 № 217 «О составе антитеррористической комиссии Лихославльского района», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

	Приложение

к постановлению администрации Лихославльского района

от 31.08.2020 № 199-1

	«Приложение

к постановлению администрации Лихославльского района

от 22.05.2018 № 217 (в редакции постановлений от 12.07.2018 № 303; 24.12.2017 № 512; 20.02.2019 № 61; 20.09.2019 № 302; 13.11.2019 № 360; 24.08.2020 № 195-1; 31.08.2020 № 199-1)

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Лихославльского района

	1.
	Виноградова Н.Н.
	- глава Лихославльского района, председатель комиссии;

	2.
	Виноградов В.А.

	- начальник ОМВД России по Лихославльскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Громова О.Б.

	- заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского района, руководитель аппарата антитеррористической комиссии;

	4.
	Белов Ю.А.

	- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	5.
	Бухмарев Н.В.

	- начальник ПСЧ-38 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области» (по согласованию).

	6.
	Гусенкова С.Ю.
	- глава Вёскинского сельского поселения Лихославльского района Тверской области (по согласованию);

	7.

	Капытов С.Н.
	-первый заместитель главы администрации Лихославльского района;

	8.
	Козлова Н.В.
	- заместитель главы администрации Лихославльского района;

	9.
	Коршунова М.М.
	-председателя Собрания депутатов Лихославльского района (по согласованию);

	10.
	Кудряшов А.Л.

	- заместитель начальника отдела МВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	11.
	Макаревский Н.А.

	- начальник отделения вневедомственной охраны по Лихославльскому району-филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Тверской области» майор полиции (по согласованию);

	12.

	Мамонов Г.Ю.

	-начальник Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

	13.

	Фурсов К.В.

	- военный комиссар Лихославльского и Спировского районов Тверской области (по согласованию);

	14.
	Цветкова Ю.В.
	- глава городского поселения п. Калашниково Лихославльского района Тверской области (по согласованию);

»